



ОНУФРІЇВСЬКА РАЙОННА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ОНУФРІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

*Проект вносить голова
районної державної
адміністрації*

_____ 2019 року

№ _____

смт Онуфріївка

***Про прийняття до спільної
власності територіальних громад
сіл, селищ Онуфріївського району
об'єкта та обладнання***

Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти до спільної власності територіальних громад сіл, селищ Онуфріївського району збудований та введений в експлуатацію комплекс будівель, що розташований за адресою: вул. Центральна, 58а, с. Зибкове, Онуфріївського району, Кіровоградської області (будівля сільської лікарської амбулаторії, гараж) та обладнання згідно з додатком, що додається.

2. Передати на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Онуфріївської районної ради Кіровоградської області» збудований та введений в експлуатацію комплекс будівель, що розташований за адресою: вул. Центральна, 58а, с. Зибкове, Онуфріївського району, Кіровоградської області (будівля сільської лікарської амбулаторії, гараж) та обладнання згідно з додатком, що додається.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації.

Голова районної ради

Т. УТКІНА

Перелік обладнання

№ з/п	Найменування обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Загальна вартість, грн.
1.	Ролета	компл.	18	8160,00	146880,00
2.	Насосна станція в комплекті з насосом JSMm 15M, мембранним баком, фільтром для очищення води, краном кульовим (3 шт.), редуктором тиску з манометром, реле тиску	шт.	1	22680,00	22680,00
3.	Вогнегасник порошковий ВП-6	шт.	2	521,64	1043,28
4.	Ввідно-розподільчий пристрій на 2 вводи з ручним перемикачем на вводі та лічильником електроенергії УВР1-22	шт.	1	37680,00	37680,00
5.	Корпус модульний пластиковий, IP31 КМПн2/5	шт.	4	712,45	2849,80
6.	Корпус модульний пластиковий, IP31 КМПн2/5	шт.	4	712,45	2849,80
7.	Ролети гаражні	компл.	1	50400,00	50400,00
8.	Дизель-генератор 5 КВт	шт.	1	49200,00	49200,00
9.	Лава тип І	шт.	3	1386,00	4158,00
10.	Урна для сміття	шт.	3	504,00	1512,00
11.	Контейнер для сміття	шт.	2	819,00	1638,00
12.	Стілець п/м	шт.	26	778,68	20245,68
13.	Столик журнальний	шт.	1	1824,98	1824,98
14.	Шафа платяна 600x1700x1900(h)	шт.	1	6000,00	6000,00
15.	Стілець під'ємно - поворотний	шт.	1	1890,00	1890,00
16.	Шафа канцелярська	шт.	6	3607,63	21645,78
17.	Шафа медична одностулкова 400x500x1600(h)	шт.	6	3067,85	18407,10
18.	Стіл канцелярський 800x1600x900	шт.	4	2659,61	10638,44
19.	БФП (принтер + сканер + копір)	шт.	1	7320,00	7320,00
20.	Комп'ютерне обладнання	шт.	1	22680,00	22680,00
21.	Стіл перев'язувальний 600x1900x900	шт.	1	2847,10	2847,10
22.	Холодильник для зберігання вакцини 550x560x1420	шт.	1	9828,00	9828,00
23.	Стіл побутовий	шт.	1	2071,44	2071,44
24.	Шафа для придбання інвентарю 400x40x1600(h)	шт.	3	2612,74	7838,22
25.	Сейф 340x460x1200(h)	шт.	1	6554,52	6554,52
26.	Стійка офісна кутова 400x1200x2700(h)	шт.	1	4835,38	4835,38
27.	Диван п/м 2200x700x500(h)1	шт.	1	9374,40	9374,40
28.	Шафа для повсякденного одягу 450x500x1800(h)	шт.	5	2448,00	12240,00
29.	Шафа для медичного одягу 450x500x1800(h)	шт.	5	2449,44	12247,20
30.	Стіл обідній 800x1600x800(h)	шт.	1	3000,00	3000,00
31.	Тумба 600x1000x500(h)	шт.	2	1799,28	3598,56
32.	Спірометр Medicase (модель MSA 100 Bluetooth)	шт.	1	4999,99	4999,99
33.	Ростомір Medicase (модель НМ 23 ОМ)	шт.	1	4400,00	4400,00
34.	Небулайзер компресорний MedicaseCNB69010	шт.	1	1100,00	1100,00
35.	Пікфлоуметр Medicase	шт.	1	2800,00	280,00

36.	Крісло гінекологічне РМКА 942856.001-01	шт.	1	11000,00	11000,00
37.	Стіл для інструментів РМКА 942813.001-05	шт.	1	3560,01	3560,01
38.	Шафа для інструментарію та медикаментів РМКА 942819.001-10	шт.	1	9780,00	9780,00
39.	Стіл для обробки малюків РМКА 9428113.001-09	шт.	2	4950,00	9900,00
40.	Ширма РМКА 942819.001.04	шт.	1	2800,01	2800,01
41.	Ноші, що складаються Attucho, тип W2	шт.	1	11000,00	11000,00
42.	Ваги для новонароджених, електронні BS20	шт.	1	2500,00	2500,00
43.	Електрокардіограф 100L	шт.	1	45000,01	45000,01
44.	Діагностичний набір (HS-2003-P)	шт.	1	4950,00	4950,00
45.	Набір таблиць для перевірки зору	шт.	1	1565,00	1565,00
46.	Персональні ваги, електронні, для дорослих, Romed (118EF)	шт.	1	2500,00	2500,00
47.	Перкусійний молоток Taylor Mod USA, 20 см.	шт.	1	310,00	310,00
48.	Ліхтарик Romed тип люкс (з батареєю)	шт.	1	200,00	200,00
49.	Комплект шин Attucho, матеріал неопрен, комірці Attucho,, комплект 6 шт., ковдра ізотермічна	шт.	1	16500,01	16500,01
50.	Система моніторингу гемоглобіну та гематокриту VERY-Q RED	шт.	1	5970,00	5970,00
51.	Система моніторингу гемоглобіну та гематокриту VERY-Q MULTI LIPID METER	шт.	1	19400,01	19400,01
52.	Світильник оглядовий, спіральний. На підставці, з колесами	шт.	1	17600,00	17600,00
53.	Крісло колісне модель Ккд-18	шт.	1	11000,00	11000,00
54.	Сумка-укладка лікаря	шт.	1	11200,00	11200,00
55.	Сумка-термоконтейнер переносна СТП4 л	шт.	1	1380,00	1380,00
56.	Телеметричний кардіологічний комплекс ЮНЕТ	шт.	1	100000,00	100000,00
57.	Електрокардіограф ЮКАРД-100 (з можливістю роботи з телеметричним модулем)	шт.	1	58999,99	58999,99
58.	Дизель-генератор 5 к ВТ	шт.	1	20289,25	20289,25
	ВСЬОГО			x	884161,96